
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  28.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 15 състав, 

в публично заседание на 28.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Цветкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева, като разгледа дело номер 9567 

по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 13,30 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Фим Ко 2015“ ООД с управител И. Г. Ф. – редовно 

уведомен, се представлява от адв. П., редовно упълномощена и приета от съда. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директор Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ 

С., редовно уведомен, се представлява от юрк. Г., редовно упълномощени приет от 

съда.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Е. В. Ж. – редовно призована, явява се. 

СТРАНИТЕ / поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА. 

Делото е отложено за събиране на доказателства. Заключението е представено един 

ден след срока. И двете страни заявяват, че не правят възражение в тази връзка и 

същото да бъде изслушано в днешното съдебно заседание. днес. 

СЪДЪТ СНЕМА самоличността на вещото лице: 

Е. В. Ж. – 51 г., неосъждана, без дела и родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА за отговорността по чл. 291, ал.1 от НК, обеща да даде 

безпристрастно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Представила съм писмено заключение, което поддържам. 

Представям и моля да приемете всички материали, по които съм работила и, които 

съм качила на CD за улеснение на съда. Това са извадки от счетоводната и складовата 

програма, по които съм работила. Във заключението съм посочила една част от тези 

извадки на складови програми. 



 

АДВ. П.: Нямам въпроси към вещото лице. Моля да се приеме експертизата. Не 

възразявам по представените днес на CD документи, по които вещото лице е 

работило. 

 

ЮРК. Г.: Нямам въпроси към вещото лице. Моля да се приеме експертизата. По 

отношение на електронните данни, които са представени на диск, не възразявам да се 

приемат. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА заключението на вещото лице Ж..  

 

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение за вещото лице, съгласно представената 

справка-декларация в размер на 724,00 лева, от които 400,00 лева са внесени като 

депозит, за което се издаде РКО. 

 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя, в 3-дневен срок от днес, да внесе по набирателната 

сметка на АССГ, сумата в размер на 324,00 лв., която след като постъпи, на вещото 

лице Ж. да се издаде РКО, като указва, че при неизпълнение съда ще предприеме 

действия по принудителното събиране на сумата. 

  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА по делото 1 бр. диск, представен от вещото лице, съдържащ 

извлечения от счетоводни програми, които е ползвала за изготвяне на заключението. 

  

АДВ. П.: За днешното съдебно заседание водя допуснатия ни  свидетел, при режим 

на довеждане, като се отказвам от разпита на втория свидетел. 

 

В залата се въведе свидетелят, чиято самоличност СЪДЪТ сне, както следва: Д. Е. И. -  

[дата на раждане] , български гражданин, неосъждан, без дела и родство със страните. 

Аз съм съдружник във фирмата. 

ПРЕДУПРЕДЕН ЗА ОТГОВОРНОСТТА по чл. 290 от НК. 

СВИДЕТЕЛЯТ обеща да каже истината. 

Свидетелят Д. И.:  Аз съм един от тримата съдружници във фирмата и едновременно 

работя като барман. Обектът се намира на адрес [населено място],  [улица], ет.2 и 

предмет на дейността е продажба на алкохолни и безалкохолни напитки - бар. 

Най-позната ми е фирма „Боки-94“ ЕООД. Тези фирми са ни доставчици на плодове и 

зеленчуци. Лицето, с което комуникираме се казва И. С.. Него го познаваме от години, 

тъй като в заведението, в което съм работил той е доставял плодове и зеленчуци. И. С. 

е собственик на фирма „Боки“. Той е комуникирал за доставките. За всички фирми 

говоря и винаги той е бил лицето, с което сме комуникирали. Вечер след работа 

пускаме заявките по вайбър и И. ни оставя телефон, на който пускаме заявките. Той 

решава от името на коя фирма да ни доставя, така предполагам. Приключваме работа 

към 01:30 часа и на вайбър оставяме съобщение до И. С. със заявка какви продукти ни 

трябват. На другия ден доставчиците ни оставят продуктите на входа. Доставчиците 

имат ключ от входа, отключват си и ни оставят самите продукти с документа и 



фактурата. Плащането върви с един ден назад, тъй като не знаем колко пари ще бъде 

сумата. Оставяме сумата в пликче като ни оставят продуктите. Те работят много рано 

и се разминаваме като часова. Не знам защо не се плаща по банков път. Лично съм 

виждал И. С. да работи с доста заведения и му взехме координати от други заведения. 

От 2008г./2009г., съм го виждал по заведенията. Ние не сме имали ангажимент за 

транспорт на стоката. Обяснението на И. за това, че ни предоставя фактури от 

различни търговци беше, че се разраства и започва да работи с други партньори. 

Стоките, които ни бяха доставени бяха използвани за коктейли. Предимно са цитруси 

и пресни билки – лимон, портокал, босилек, мента. Самото заведение се намира на 

втори етаж. От входа имат ключ и имат достъп до входа, който ползваме като склад. 

Случвало се е да доставят стока, която ние не сме одобрявали и сме връщали. Лично 

съм го виждал И. С. както и други лица съм виждал. Ако е имало проблем сме 

комуникирали с И.. При връщането на стоката се обаждам на И. и  комуникацията е 

водена предимно и само с него. Във 17:00 часа отиваме на работа в бара. Стоката я 

доставяха преди обяд. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме повече въпроси към свидетеля. 

СЪДЪТ ОБЯВИ разпита на свидетеля за приключен и същият напусна залата. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания. 

  

СЪДЪТ, като счете делото за изяснено от фактическа страна и правна страна 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. П.: Моля да постановите решение, с което да отхвърлите РА като неправилен и 

незаконосъобразен. Подробни съображения сме изложили в жалбата. Претендирам 

присъждане на разноски, за което представям списък на разноските. 

  

ЮРК. Г.: Моля да отхвърлите жалбата и да оставите в сила обжалвания РА. Моля да 

ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми предоставите срок за 

писмени бележки. 

  

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 3-дневен срок за писмени бележки и ОБЯВИ, ЧЕ 

ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:47 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


